dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

21-067

000 "NHcTnTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

21-068

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

21-069

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

21-070

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

21-071

000 "NHcTnTyT
OLLEHKN 1
KOHCaNTuUHra"

21-072

000 "NHcTuTyT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

21-073

CBepeHuna

CtapocTuH Banepuin Muxannosuy

001654

28.11.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

13.07.2021

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMeJibHbl€ YH4aCTKU n
He3aBepLUEHHbIE XXWJble AoMa
(oueHKa HeaBMXKXUMOCTN)

3eMesibHble y4acTKK (oL eHKa
HeOBMXXMUMOCTK)

Xunonm oom (oueHkKa
HeaBUXUMOCTN)

HeOBM>XMMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXMUMOCTK)

pa3Mep rogoBon apeHaHOWN
nnaThbl (OUueHKa
HeaBMXXUMOCTK)

pa3mep rogoBoM apeHaHON
nnaTbl (oueHka busHeca)

ofHa akuumsa B coctaBe 100%
nakeTa akuun OAO (oueHKa
6usHeca)

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



21-074

21-075

21-076

21-078

21-080

21-081

21-085

21-086

21-087

21-090

21-091

21-092

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHcTnTyT
OLIEHKUN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKUN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1
KOHCaNTUHra"

14.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

19.07.2021

23.07.2021

18.08.2021

18.08.2021

31.08.2021

06.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

rnpaBo CepBMTYyTa (OLEHKa
HeaBMXUMOCTK)

ycTaBHOM Kanutan 000
(oueHka 6usHeca)

3eMeJfibHbI Y4acTOoK (OLeHKa
HeaBMXUMOCTK)

HeOBM>XMMOCTb (OLleHKa
HeOBMXMMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTK)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

HeABMXUMOCTb (OLeHKa
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTW)

HeABMXUMOCTb (OLLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

nebntopckas 3a40/1>KEHHOCTb
(oueHka busHeca)

pa3mMep rofoBON apeHOHON
nnaTbl (oueHKa
HeOBMXXMMOCTHN)

npasa TpeboBaHns (oLeHKa
HeaBUXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



21-094

21-095

21-096

21-098

21-099

21-100

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHcTnTyT
OLIEHKUN 1
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN 1N
KOHCaNTuUHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKUN 1
KOHCaNTUHra"

13.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

29.09.2021

3eMeJfibHble y4acTKK (oueHKa
HeaBMXUMOCTK)

HeOBM>XMMOCTb (OLIeHKa
HeOBMXMUMOCTHN)

HeOBM>XMUMOCTb (OLLeHKa
HeaBMXUMOCTK)

HeOBM>XMMOCTb (OLleHKa
HeOBMXMMOCTHN)

MMYLLECTBEHHbIN KOMMEKC
(oLueHKa HeaBMXXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



