Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Старостин Валерий Михайлович 001654 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						21-067	ООО "Институт оценки и консалтинга"	05.07.2021	земельные участки и незавершенные жилые дома (оценка недвижимости)	рыночная
21-068	ООО "Институт оценки и консалтинга"	05.07.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная						
21-069	ООО "Институт оценки и консалтинга"	05.07.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная						
21-070	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.07.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная						
21-071	ООО "Институт оценки и консалтинга"	09.07.2021	размер годовой арендной платы (оценка недвижимости)	рыночная						
21-072	ООО "Институт оценки и консалтинга"	09.07.2021	размер годовой арендной платы (оценка бизнеса)	рыночная						
21-073	ООО "Институт оценки и консалтинга"	13.07.2021	одна акция в составе 100% пакета акций ОАО (оценка бизнеса)	рыночная						

21-074	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.07.2021	право сервитута (оценка недвижимости)	рыночная
21-075	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.07.2021	уставной капитал ООО (оценка бизнеса)	рыночная
21-076	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.07.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-078	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.07.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
21-080	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.07.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-081	ООО "Институт оценки и консалтинга"	23.07.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
21-085	ООО "Институт оценки и консалтинга"	18.08.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
21-086	ООО "Институт оценки и консалтинга"	18.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
21-087	ООО "Институт оценки и консалтинга"	31.08.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
21-090	ООО "Институт оценки и консалтинга"	06.09.2021	дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная
21-091	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.09.2021	размер годовой арендной платы (оценка недвижимости)	рыночная
21-092	ООО "Институт оценки и консалтинга"	08.09.2021	права требования (оценка недвижимости)	рыночная

21-094	ООО "Институт оценки и консалтинга"	13.09.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
21-095	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.09.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
21-096	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.09.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
21-098	ООО "Институт оценки и консалтинга"	22.09.2021	недвижимость (оценка недвижимости)	рыночная
21-099	ООО "Институт оценки и консалтинга"	23.09.2021	имущественный комплекс (оценка недвижимости)	рыночная
21-100	ООО "Институт оценки и консалтинга"	29.09.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная